

# "Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Регион Алтайский край

Телефон +7 (38556) 27316

ИНН 2265003917

ОГРН 1022202524508

ОКПО 57343257

OKATO 01234845001

Расшифровка Красноалтайский

OKATO

Факс +7 (38556) 27316

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.21.2	Основной	Среднее (полное) общее образование

### Реестр недобросовестных плательщиков

"Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

### Дело № А03-3065/2013 от 04.03.2013

Суд	АС Алтайского края
Истец	ГУ УПФ РФ в Поспелихинском районе АК
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"

### Дело № А03-10529/2012 от 16.07.2012

Суд	АС Алтайского края
Истец	OAO "Межрайонный центр дезинфекции"
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"

Дело № А03-8293/201	2 от 08.06.2012
Суд	АС Алтайского края
Истец	МИФНС России № 11 по Алтайскому краю
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"
Дело № А03-3464/201	2 от 12.03.2012
Суд	АС Алтайского края
Истец	МИФНС России № 11 по Алтайскому краю
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"
Дело № А03-19848/20	11 от 21.12.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	МИФНС России № 11 по Алтайскому краю
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"
Дело № А03-17174/20	11 от 14.11.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	МИФНС России № 11 по Алтайскому краю
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"
Дело № А03-2839/201	0 от 10.03.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	МИФНС России № 11 по Алтайскому краю
Ответчик	МБОУ "Факел социализма средняя общеобразовательная школа"
Дело № А03-16912/20	09 от 09.12.2009
Суд	АС Алтайского края

## Государственные контракты

Ответчик

Истец

"Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение не участвует в государственных контрактах.

МИФНС России № 11 по Алтайскому краю

МБОУ "Факел социализма средняя

общеобразовательная школа"

### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 12.11.2002. Компания "Факел Социализма средняя общеобразовательная школа" Поспелихинского района Алтайского края, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 659713, Алтайский край, Поспелихинский р-н, Факел социализма п, улица Молодежная, 1, - и специализируется на Среднее (полное) общее образование. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2265003917, ОГРН 1022202524508, ОКПО 57343257.